
UCHWAŁA Nr XV/244/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 13 lutego 2012

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: „Budowa nowego przekroczenia rzeki Wisły w 
m. Przewóz na gazociągu DN Łukanowice-Tworzeń – wykonanie przewiertu kierunkowego L-
600 mb” – działki nr 76/12, 79/2, 97 (obr. 43 Nowa Huta), 537, 64, 65/1, 152/3, 153/1, 151/1 
(obr. 108 Podgórze).

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i 
Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-1-WKA.7331-2903/10,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego pn.: 
„Budowa nowego  przekroczenia  rzeki  Wisły  w  m.  Przewóz  na  gazociągu  DN Łukanowice-
Tworzeń – wykonanie przewiertu kierunkowego L-600 mb” – działki nr 76/12, 79/2, 97 (obr. 43 
Nowa Huta), 537, 64, 65/1, 152/3, 153/1, 151/1 (obr. 108 Podgórze).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                                                                         

Uzasadnienie:
W/w inwestycja nie wpływa negatywnie na ochronę środowiska.
Wnioskuje się o nasadzenie zieleni (drzewa i krzewy) w ilości nie mniejszej niż wynikającej z 
inwentaryzacji zieleni sprzed wykonywania robót.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

